
 

strana 1/2 

 

                                                        Dodatek č. 1  
 

Ke smlouvě o zajištění ubytovací kapacity č. 
22/SML1452/OS/MAJ 

 
 

Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Bc. Janem Jelínkem, vedoucím odboru informatiky a organizačních 

věcí 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení:   30189 – 883028399/0800 
Zástupce pro věcné jednání: Ing. Eva Kašpárková                           
E-mail/telefon:        info_ukrajina@kr-ustecky.cz /475 657 817 
(dále jen „kraj“) 
 
a 
 
Název/jméno: České loděnice a.s.  

Sídlo/bydliště: Vítězství 56, Děčín XXXI - Křešice , 405 02 Děčín  
Zastoupený: Ing. Pavel Mráček, předseda správní rady  

IČO/RČ: 00152226  

DIČ: CZ001522226 
Bankovní spojení: 9937987001/5500 

 

Zástupce pro věcné jednání: Lenka Nácarová  

E-mail/telefon: nacarova@ceskelodenice.cz / 724275228  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B 
vložka 1950, pod sp. zn. B 1950. 
 (dále jen „poskytovatel“) 
 

 
 

Preambule 
 

Z důvodu zajištění ubytovacích kapacit pro ubytování osob přicházejících z Ukrajiny za 
účelem udělení dočasné ochrany a na základě nabídky ubytování od společnosti České 
loděnice a.s. Děčín (příspěvkové organizace, obce, města…) byla dne 11. 04. 2022 
uzavřena smlouva č. 2022/SML1452 (dále jenom „smlouva“). 
 

 I. 
 

Obě smluvní strany se po uzavření smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále 
jenom „dodatek“) z důvodu navýšení celkové kapacity lůžek pro nouzové ubytování osob 
prchajících z Ukrajiny ze strany poskytovatele dle  přílohy č. 1 tohoto dodatku.  
 
 

II. 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti jeho uzavřením nezávisle na uveřejnění v registru 
smluv, neboť naplňuje důvody dle § 6 odst. 2, 3 zákona o registru smluv. Dodatek bude 
v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

mailto:info_ukrajina@kr-ustecky.cz


  

 
strana 2/2 

Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede kraj, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění tohoto dodatku byla doručena poskytovateli na jeho e-mailovou adresu.  
 
Všechna ostatní ujednání smlouvy o zajištění ubytovací kapacity zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena. 
 
Dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž po jednom obdrží kraj, poskytovatel a 
obec s rozšířenou působností. 
 
 

 

 
Příloha č. 1 

V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Ústecký kraj 
Bc. Jan Jelínek 
vedoucí odboru informatiky a organizačních 
věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 

Poskytovatel 
 

  


